お客様 各位

拝啓　貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

また、平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社は、従来より一貫して電気部品を製造販売し、お客様のご要望にあった商品を提供

させていただいてまいりました。

しかしながら、数ある商品の中には金型の老朽化等によりリニューアルが

必要な商品があり、この度販売を中止させていただき、新たに新商品を発売させていただきます。

お客様には旧商品同様ご愛顧いただきますよう、重ねてお願い申し上げます。

        　　　                                                               敬具

１．販売中止品型番 ・端子台 ＭＬ－１５シリーズ

・スクリューレス端子台 ＭＬ－４０００シリーズ

２. 中止実施日 ・２０１５年４月１日
ただし、旧商品の販売は実施日以前であっても、ご注文数が想定以上と

　　 なった場合は、ご要望に沿えない場合がございます。あらかじめご了承ください。

　　　中止品型番 新商品型番

３．新商品型番　  ・ＭＬ－１５ ＭＬ－１

・ＭＬ－４０００ ＳＬ－４０００
（詳細は裏面をご参照ください）

４．発売時期 ・２０１５年４月１日

５．中止品の特注対応　  ・申し訳ございませんが特注対応での販売もお受けできません。

６．その他　　　　　　　　・ご不明な点につきましては弊社下記窓口までお問合せ下さい。

　　　　　　　　  ホームページアドレス：  http://www.satoparts.co.jp

以上

２０１５年１月２８日

代表取締役社長　佐藤俊雄

販売中止品と新商品のお知らせ

販売中止実施日２０１５年４月１日 　　　　　　 　　発売開始日２０１５年４月１日

中止品型番 新商品型番 備考

ML-15  販売全極数 ML-1  2P～18P
定格電圧が２５０Ｖから３００Ｖ

へ変更となります。
取付、定格電流は同じです。

２P～１８Pまで全ての極数の
ご注文を承ります。

販売中止実施日２０１５年４月１日 　　　　　　 　　発売開始日２０１５年４月１日

中止品型番 新商品型番 備考

“*P”は極数を示します “*P”は極数を示します

ML-4000-AS-*P SL-4000-AS-*P

ML-4000-AP-*P SL-4000-AP-*P

ML-4000-AJ-*P SL-4000-AJ-*P

ML-4000-ASH-*P SL-4000-ASH-*P

ML-4000-ASJH-*P SL-4000-ASJH-*P

ML-4000-ASV-*P SL-4000-ASV-*P

ML-4000-ASJV-*P SL-4000-ASJV-*P

ML-4000-AWSH-*P SL-4000-AWSH-*P

ML-4000-AWJH-*P SL-4000-AWJH-*P

ML-4000-AWSV-*P SL-4000-AWSV-*P

ML-4000-AWJV-*P SL-4000-AWJV-*P

ML-4000-CP-*P SL-4000-CP-*P

ML-4000-CWSH-*P SL-4000-CWSH-*P

ML-4000-CWJH-*P SL-4000-CWJH-*P

ML-4000-CWSV-*P SL-4000-CWSV-*P

ML-4000-CWJV-*P SL-4000-CWJV-*P

【ネジ端子台】

【スクリューレス端子台】

         　　　　 販売中止品と新商品

※ML-4000シリーズは　→　SL-4000シリーズになります。

電気的定格、取付
基板ピッチは同じです。

型番がMLからSLへ
変更となります。

Ｍ
Ｌ